

Årsberättelse 2024 – Nördhäng Norrtälje

Under 2024 har Nördhäng Norrtälje fortsatt att vara en levande mötesplats för spelintresserade i Roslagen. Genom en rad evenemang och aktiviteter har föreningen samlat medlemmar för att umgås, spela och utveckla gemenskapen kring nördkultur.

En av grundpelarna i verksamheten har varit de regelbundna träffarna på Norrtälje Sportcentrum. Under hösten arrangerades lördagsträffar där deltagarna kunde samlas för att spela brädspel, rollspel, figurspel och hålla på med Cosplay. Även vardagsträffar, som torsdagshänget gav medlemmarna möjlighet att ses och spela tillsammans under veckodagarna. Där det varannan torsdag varit träffar på Sportcentrum och varannan torsdag en studiecirkel i andra världskriget med tillhörande spel.

Förutom de återkommande träffarna har året också präglats av större evenemang. Den 2 juni gick Roslaget AoS 2024 – "Battle of the Four Winds" av stapeln, en turnering i Age of Sigmar som lockade deltagare till en spännande dag fylld av strategiska strider. Senare under hösten, den 16 november, arrangerades ytterligare en Age of Sigmar-turnering, Roslaget AoS Ht 2024, vilket befäste Nördhängs position som en viktig aktör inom figurspelsscenen i regionen.

Nördhängs arbete och engagemang har också uppmärksammats utanför föreningens egna led. Under året blev föreningen finalist i kategorin Årets Förening på Spelkulturgalan 2024, en prestigefylld utmärkelse som lyfter fram föreningar som gör ett särskilt starkt avtryck i spelkulturen.

Under året mottog även ett stöd på 10 000 kr från Roslagens Sparbanks stiftelse.

Genom årets aktiviteter har Nördhäng Norrtälje inte bara erbjudit en plats för spel och gemenskap utan också stärkt banden mellan sina medlemmar och öppnat upp för ännu fler att ta del av den fantastiska värld som nördkulturen erbjuder. Under året har antalet deltagare på träffarna ökat från ca 20 på träff till närmare 40. Med ett framgångsrikt år bakom oss ser föreningen nu fram emot nya utmaningar och möjligheter under 2025.